ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  20  августа 2010 года                                                                                                № 75.456
О возложении полномочий участковых
избирательных комиссий при проведении
выборов в органы местного самоуправления
на территории Шемуршинского района

Руководствуясь пунктом 7 статьи 10 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия участковой избирательной комиссии Центрального избирательного участка №22 по выборам депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов второго созыва  на участковую избирательную комиссию Центрального избирательного участка №1 по выборам депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов второго созыва.
2. Возложить полномочия участковой избирательной комиссии Лесхозного избирательного участка №23 по выборам депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов второго созыва  на участковую избирательную комиссию Лесхозного избирательного участка №2 по выборам депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов второго созыва.

3. Возложить полномочия участковой избирательной комиссии Бичурга-Баишевского избирательного участка №24 по выборам депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов второго созыва  на участковую избирательную комиссию Бичурга-Баишевского избирательного участка №8 по выборам депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов второго созыва.

4. Возложить полномочия участковой избирательной комиссии Трехбалтаевского избирательного участка №25 по выборам депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов второго созыва  на участковую избирательную комиссию Трехбалтаевского избирательного участка №10 по выборам депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов второго созыва.

5. Возложить полномочия участковой избирательной комиссии Трехбалтаевского избирательного участка №26 по выборам депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов второго созыва  на участковую избирательную комиссию Трехбалтаевского избирательного участка №10 по выборам депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов второго созыва.

6. Возложить полномочия участковой избирательной комиссии Карабай-Шемуршинского избирательного участка №27 по выборам депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов второго созыва  на участковую избирательную комиссию Карабай-Шемуршинского избирательного участка №14 по выборам депутатов Шемуршинского районного Собрания депутатов второго созыва.

7. Возложить полномочия участковой избирательной комиссии Центрального избирательного участка №22 по выборам главы Шемуршинского сельского поселения, депутатов Собрания депутатов Шемуршинского сельского поселения на участковую избирательную комиссию Центрального избирательного участка №1 по выборам главы Шемуршинского сельского поселения, депутатов Собрания депутатов Шемуршинского сельского поселения.

8. Возложить полномочия участковой избирательной комиссии Лесхозного избирательного участка №23 по выборам главы Шемуршинского сельского поселения, депутатов Собрания депутатов Шемуршинского сельского поселения на участковую избирательную комиссию Лесхозного избирательного участка №2 по выборам главы Шемуршинского сельского поселения, депутатов Собрания депутатов Шемуршинского сельского поселения.

9. Направить настоящее решение в районную газету  «Шăмăршă   хыпарě»  для опубликования.

Председатель комиссии                                                                                           В.П.Тихонов

Секретарь комиссии                                                                                                В.В.Денисова